
Vojenské zařízení 5512
Lázně Bohdaneč

OBJEDNÁVKA č.24115001059

ODBĚRATEL DODAVATEL

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1

160 00 Praha 1

IČO: 60162694 DIČ: CZ60162694

Konečný
příjemce: Vojenské zařízení 5512

Na Lužci

533 41 Lázně Bohdaneč

Vyřizuje :

Tři.;

E-mail:

Adresa: STANISLAV SMOLA

Štěrková 258

252 26 Kosoř

IČO: 66453381 DIČ: CZ6712120602

Č. účtu:

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Faktury zasílejte elektronicky do datové schránky ID ukbwcxd případně do e-mailové schránkj
Na faktuře vždy uvádějte tyto identifikační údaje: NS 551240 Lázně Bohdaneč a číslo SML........

fakturace@a
. (číslo objed

rmy.cz
návky)

P.č. Popis služby MJ Množství
Cena za

jednotku bez
DPH v Kč

Cena celková za
množství včetně

DPH (21%) v Kč

Objednáváme u Vás montážní lehátka:

BETA 3003 PRO ks 10 5 600,00 67 760,00

se.: 18464/2024-551240

CELKEM vč. DPH 67 760,00

Smluvní, fakturační a platebnípodmínky________________ ______________________
Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Účel objednávky: zabezpečení montážních lehátek pro VZ 5512 Lázně Bohdaneč.

Předmět objednávky: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s
dodáním zboží do místa plnění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plnění (poštovné,

balné, apod.), náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.

Místo plnění: areál/DORUČENÍ ZÁSILKY DO MÍSTA URČENÍ-sklad logistiky, budova č.17,150m od vjezdu do VZ/

Vojenského zařízení 5512 Lázně Bohdaneč, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč.
Dodací podmínky: dodavatel se zavazuje dodat společně se zbožím veškeré související doklady (např. k provozu, údržbě, obsluze,
skladování, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořizovaného materiálu, atd.). Doklady budou dodány v písemném

vyhotovení v českémjazyce.



nHp Hnp rtnmření odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozum. ---------------------- „ , lv:v, , *
dodavatele Faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve zněm pozdějších předpisu.
Dodavatel zašle fakturu elektronicky do Fakturace (ministerstvo obrany), popr. do e-madove sc ran y

ede tyto identifikační údaje: NS 551240 Lázně

Faktura musí být v jednom následujícím formátů ISDOC, PDF/A, UBL 2.1 ISO/IEC, UN/CE ■ . „ ,
Jedna elektronická zpráva může mít maximální velikost 20 MB a bude obsahovat vždy pouze jednu fakturu spr.siusnymiprdoham.
Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena, oprávněným vrácením faktury konc. beh lhuty jej. platnost,

nově doručená faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti. s i no zákona č 235/2004 Sb o
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplněni institutu ručeni za dan podle § 109 zakona c. SS/lOOd S ^
dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvlastnnn způsob
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případe bude platba dodavatel, za
3idm« smlouvy siena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Minia,etstvem „brnny na ÚM správce daná nastaň pr.sluSn.ho

dodavateli. DoZvatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat uhradu vys

daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží podpisem

přejímacího dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odberate e.

Záruční doba a reklamace: záruční doba činí 24 měsíců ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo z odpovědnosti

dodavatele za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručovaní. - .
Doba vyřízení reklamace - 30 dní, náklady spojené s reklamací nese dodavatel. V případě nedodržen, sjednaného terminu odstraněn,

reklamované vady činí smluvní pokuta ve výši 0,3 % hodnoty utvrzovaného zavazku za kazdy započaty den prodlen..

Vady: je-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného

Smluvní pokuty a úrok z prodlení: dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží a to až do úplného splněni zavazku,

nphn do zániku objednávky, smluvní pokutu ve výši 0,5 % hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlen, nejvýše
neoo CIO ZdllliS-U uujcuiiavivy, oiiuuvni pwivwvw j 5 j , 1 „01-i0+í
však 30% z celkové ceny zboží. V případě odstoupení od smlouvy pro podstatné porušeni smluvních podmínek, dodavatel zapjat o
odběrateli smluvní pokutu ve výši 10 % hodnoty utvrzovaného závazku z celkové ceny zboží. Smluvní pokuty jsou splatné do nu
ode dne doručení vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodleni za kazdy započaty den prod

ve výši dle ustanovení §1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízení vlády.

Zvláštní ujednání: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.

Zánik objednávky: objednávka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodů
nedodržení doby plnění o více jak 10 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o

více jak 10 dní.

i a účinnosti podpisem ohnu smluvních stran. V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez DPjLTato objednávka nabvvž platnost, a účinnosti poapisem uuuu ........ . _
nahvvá účinnosti dnem uveřejnění této objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon n rpaistru smluv.

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Počet vyhotovených faktur: 2

Termín plnění: do 35 pracovních dnů od účinnosti objednávky

Doprava: zajistí dodavatel

Schválení objednávky
Potvrzeníobjednávky - do 3 pracovních dnů odjejího

doručení

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za odběratele:

Razítko a podpis:

Datum:

podplukovník Ing. Jiří Farbar

náčelník centra

Za dodavatele:

Razítko a podpis:

Elektronický podpgr-tZS.2024

Certifikát aútora podpisu:

Jméno: Ing. Jiří Fart>ar

Stanislav
Smola

Digitálně podepsal

Stanislav Smola
Datum: 2024.03.18
10:02:12+01'00'

Vydal: NCA SubettTtes 05/2022

Platnost do: 10.4.202^5130 +02:00


